



*Mutlu Çocukların  
Mutlu  
Okulu!*



**BADEMLER  
KÖYÜ KOLEJİ**

Özel Bademler Köyü Koleji, Dr. Maria Montessori'nin ortaya koymuş olduğu yöntemin ışığında, İzmir'de deneyler ve bireysel deneyimler üzerine kurulu, her çocuğun kendi hızına göre ayarlanmış bir metot takip eden bir okuldur.

Çocuklarımızın okulda sadece akademik değil, hayat eğitimi almalarını hedefliyoruz. Ev işlerinden tamirat işlerine, hayvan bakımından sebze - meyve yetiştiriciliğine kadar dünyamızın bir parçası olmayı her yönü ile yerinde öğrendikleri, keyifle, oyunla aldıkları bilgileri hayata geçirebildikleri aktif bir öğrenme ortamı yaratıyoruz.

Hayat enerjimiz ve mucizelerimiz olan çocuklarımıza huzur dolu mutlu bir eğitim ortamı sağlamak ve

çocuklarımızı topluma faydalı birer birey olarak yetiştirmek, onların empati, anlayış, çevreye, doğaya ve insanlara karşı sorumluluklarını, kendi iç disiplinlerini geliştirmek hedefi ile ilerlemeyi sürdürüyoruz.



Her çocuk  
kendi kendini  
geliştirebilecek  
müthiş birer kaşıftır.





## EĞİTİM YÖNTEMİMİZ:

Özel Bademler Köyü Koleji'nde, Maria Montessori tarafından geliştirilmiş, dünya çapında birçok ülkede başarılı örnekleri olan bir eğitim yöntemi uyguluyoruz. Okulumuzda bu yöntemi uygularken çocuğun tüm gelişim dönemlerindeki fiziksel, ruhsal ve bilişsel ihtiyaçlarına cevap veriyoruz. Eğitimin amacı çocukların ruhsal gelişimini ve yetişkinlerle çocuklar arasındaki ilişkinin kalitesini artırmaktır. Okulumuzda çocuklarımıza aşılacak istediğimiz şey öğrenmeyi sevmek, aramayı ve bulmayı bilmek, çocuğun araştırmasını sağlamaktır.

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı'nca onaylı bir ilkokul olup, Milli Eğitim Müfredatını Montessori yöntemleri ile işlemektedir. Okulumuzda eğitim Türkçe-İngilizce çift dil olarak uygulanmaktadır ve ikinci yabancı dil olarak Almanca öğretilmektedir. Takip ettiğimiz yöntem sayesinde okulumuzdaki çalışmalar, çocuğu yalnızca akademik anlamda değil, aynı zamanda topluma, kendi tarihine, dünya tarihine dahil etmeyi hedefleyen evrensel eğitim üzerine kurulmuştur. Bizlerin amacı, çocuğun çevresinde var olan her şeyin; bitkilerin, hayvanların rolünü anlamaya çalışmasını sağlamaktır.

Her çocuk benzersizdir. O yüzden kendisi için uygun zamanı güven içinde sunmak çok önemlidir. Başarılı bir eğitimin anahtarı özgüvendir. Okulumuzda bir çocuk kişisel çalışmasıyla meşguldür, grup çalışma bilinci gelişmiştir, projesine odaklanmıştır ve güne müthiş bir arzu ve coşku ile başlar. Çocuğun içinde öğrenme isteğinin verdiği bir coşku vardır.







## KAMPÜSÜMÜZ:

Okulumuz, Bademler köy merkezinde 8 dönümlük bir arazi içerisinde bulunmaktadır. Kampüsümüz, izlediğimiz yöntem doğrultusunda, tüm sınıfları bahçeye açılan tek katlı binalar ve çocukların günün önemli bir kısmını geçirdikleri, hayvanlar ve bitkilerle etkileşim halinde buldukları geniş bahçe alanlarından oluşmaktadır.

Sınıf ortamının yanı sıra "dışarıda" geçirilen vakti de bir öğrenme süreci olarak algılayan Montessori yöntemi çerçevesinde, çocuklar bir arada oyun oynayarak, araştırarak, doğayla bütünleşik biçimde öğrendikleri bilgileri yaşama geçirerek pekiştirmektedir.







## EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ:

Özel Bademler Köyü Koleji, anasınıfı ve ilkokul (1-4. sınıf) programlarının yanısıra 2019 - 2020 eğitim öğretim yılı itibariyle ortaokul 4-8. sınıflarını da açmayı hedeflemektedir.

Her bir dönemin ihtiyaçlarına ve M.E.B. müfredatının taleplerine uygun olarak özel geliştirilmiş materyaller, aktiviteler, geziler, deney ve deneyimler ışığında öğrencilerimiz her aşamada rekabetten uzak, merak içerisinde ve tüm aldıkları bilgileri içselleştirerek öğrenir.



## KULÜPLERİMİZ:

İlköğretim programımız çerçevesinde, haftalık ders saatleri içerisinde gerçekleştirdiğimiz çeşitli kulüp aktiviteleri sayesinde çocuklarımız yemek yapmaktan ses tasarımına, doğada yaşamdan drama, gazetecilik ve bilimsel deneylere birçok farklı alanda eğlenceli proje ve çalışmalar yapma fırsatı bulmaktadırlar.





# ÖZEL BADEMLER KÖYÜ KOLEJİ

15003/1 Sokak, Bademler İzmir

T: **0 232 776 66 33**

E: [info@bademlermontessori.net](mailto:info@bademlermontessori.net)

W: [bademlerkoyukoleji.k12.tr](http://bademlerkoyukoleji.k12.tr)

*Sistemimizin amacı, mutlu bireyler yetiştirmektir.  
Mutlu olan birey öğrenir ve başarır.*